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   9.4.2010 LEHDISTÖTIEDOTE 
 
 
Keslalle maahantuoja Saksaan 
 
Kesla Oyj ja Reichert Hydraulik & Baumaschinen Service-yhtiö ovat sopineet nostureiden ja kuormainten maa-
hantuonnin uudelleenjärjestelystä Saksassa. Yhteistyön myötä Reichert ottaa myyntiinsä Keslan kaikki nosturit 
sekä ottaa vastuulleen Keslan nostureiden huoltotoimintojen kehittämisen. Olennainen osa huoltopalveluita on 
varaosavarasto, joka tullaan perustamaan Sinzheimiin. Sinzheim sijaitsee Karlsruhen ja Freiburgin välissä, pää-
moottoritien, A5, varrella. 
 
”Yhtiö Reichert on tunnettu hyvästä huoltotoiminnasta. Yhtiö on palkannut Keslan tuotteiden myyntiä varten 
Achim Weidnerin ja huoltotoimintojen kehittämiseen Herman Lambertzin. Heillä molemmilla on pitkä kokemus 
metsäkoneista ja puutavaran kuljetuksesta Saksassa. He ovat erittäin tunnettuja ja pidettyjä yrittäjien ja toimijoi-
den keskuudessa. Olemme hyvin tyytyväisiä Reichertin panostukseen. Saksa on yhdessä muun Keski-Euroopan 
kanssa Keslan keskeisiä vientialueita. Uskomme uuden yhteistyökuvion kasvattavan Keslan tuotteiden 
markkinaosuutta Saksassa.” iloitsee Keslan toimitusjohtaja Jari Nevalainen.  
 
”Olemme laajentaneet tuntuvasti toimintojamme kuluvan vuoden aikana. Olemme etsineet sopivaa yhteystyö 
kumppania puutavara- ja kierrätysnostureiden alalla. Keslan laadukkaat tuotteet vakuuttivat meidät ja niillä saa-
vutamme vahvan aseman Saksan markkinoilla. Luotettavalla nosturilla ja hyvin hoidetulla huollolla asiak-
kaamme menestyvät” uskoo Reichert Hydraulik & Baumaschinen Service yhtiön omistaja Reiner Reichert. 
 
Keslan uuden myynti- ja huoltokeskuksen avajaisia vietetään 11.-13. kesäkuuta 2010 Sinzheimissa. Olette terve-
tulleet avajaisiimme! 
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Lisätietoja: 
Kesla Oyj: Toimitusjohtaja Jari Nevalainen, 040 830 7750, jari.nevalainen@kesla.com 
Reichert Hydraulik & Baumaschinen Service: Omistaja Reiner Reichert, , +49 7221 80190-30, in-
fo@reicherthydraulik.de 
 
 
Kesla on metsäteknologian kehittämiseen, valmistukseen ja markkinointiin erikoistunut konepajakonserni, joka 
hallitsee puunkorjuun tuotantoketjun kannolta tehtaalle. Keslan tuotteita ovat mm. kuormaimet ja metsäperä-
vaunut, puutavaranosturit, metsäkonenosturit, harvesterikourat ja hakkurit. Kesla on myös merkittävä konepaja-
tuotteiden järjestelmätoimittaja suomalaiselle konepajateollisuudelle. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2009 
26,1 M€, josta vientitoiminnan osuus oli 50,4%. Vuonna 1960 perustetulla Keslalla on tuotantolaitokset Joen-
suussa, Kesälahdella, Ilomantsissa ja Tohmajärvellä. Keslan palveluksessa on noin 240 henkeä. Keslan A-
osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Kesla juhlistaa vuonna 2010 50. toimintavuottaan. 
 
Reichert Hydraulik & Baumaschinen Service yhtiö perustettiin 1999 Sinheimissä. Yhtiö työllistää 20 henkeä. 
Toimialana on rakennuskoneiden ja nostureiden myynti ja huolto.  
 


